
  1 

Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze  
Pod Táborem 102/5  

190 24 Praha 9  

Č.j. VPŠA-1518/EU-2013/OVZI  
Praha 21. listopadu 2013  
Počet listů: 3  
Přílohy: 3/12  

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

Číslo zakázky: OLZ xx/2013 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen VZMR) podle § 12, 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen ZVZ). 

Název zakázky: „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 – 
Nákup nábojů LUGER 9 mm TFMJ NONTOX 7,5 g“ 

Předmět zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 21. listopadu 2013 
Název zadavatele: Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Sídlo zadavatele: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 
Jméno, případně jména, a příjmení 
osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-mailová 
adresa: 

Ing. Marie Markvartová,  

zástupkyně ředitele pro ekonomiku  

Tel. 974845214, fax. 974845751  
markvartovam@skolamv.cz 

Zástupce zadavatele: PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy 

IČO zadavatele: 48135453 

DIČ zadavatele: CZ48135453 

Číslo účtu a bankovní spojení: 3007881/0710, ČNB Praha 1 
Jméno, případně jména, a příjmení 
kontaktní osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailová 
adresa: 

Problematika zadávacího řízení: 
Ing. Miloslav Němec 
Tel.: 974845602, fax: 974845751 
nemecm@skolamv.cz  

Ing. Nikolaj MŇUK 
Tel.: 974845401 
mnukn@skolamv.cz 

Ing. Milan PROKŮPEK 
Tel.: 974845603 
prokupekm@skolamv.cz 

Lhůta pro podávání nabídky: Do 27. listopadu 2013 09:00 hod. 
Místo pro podávání nabídky: Oddělení VZI, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9. 
Termín a místo otevírání obálek: 27. listopadu 2013 09:15 hod. – budova 0, kancelář č.85, 

bez účasti uchazeče 
Popis předmětu zakázky (podrobná 
specifikace): 

Nákup cca 280.000 ks nábojů 9mm LUGER TFMJ NONTOX 
7,5 g. „EKO“ zakázka. 

Publicita: Bez publicity.  
Předpokládaná hodnota zakázky  Max. 1.200.000,- Kč (vč. DPH). 
Lhůta dodání/časový 
harmonogram plnění/doba trvání 
zakázky: 

Předpokládaná realizace dodávky do 21 dnů po podpisu 
smlouvy vč. fakturace. Vzhledem k výše uvedenému 
zadavatel předpokládá uzavřít smlouvu max. do 29. 11. 2013. 

Místo dodání/převzetí plnění: Areál Vyšší policejní školy Ministerstva vnitra v Praze na výše 
uvedené adrese (v názvu zakázky). 



  2 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kriteriem je nejnižší nabídková cena 
Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 
 

Zadavatel považuje za splněné prokázané kvalifikační 
předpoklady předložením následujících dokladů:  
splnění základních kvalifikačních předpokladů:  
předložením čestného prohlášení k základním kvalifikačním 
předpokladům podepsané oprávněnou osobou a opatřené 
razítkem dodavatele (příloha č. 3 písemné výzvy), případně 
předložení ověřených kopií dokladů uvedených v čestném 
prohlášení. 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů:  
předložením čestného prohlášení, že je zapsán v OR, či jiné 
obdobné evidenci, pokud je v ní zapsán a že má oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, případně předložení 
ověřených kopií dokladů uvedených v čestném prohlášení. 
splnění technických kvalifikačních předpokladů:  
předložením Dokladu prokazující oprávnění k výrobě či prodeji 
munice (nábojů) a že se jedná o výhradního výrobce 
(příp. dovozce) této munice. 
Čestná prohlášení budou opatřena razítkem dodavatele 
a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele. 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti 
k uzavření smlouvy. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, tj. k 27. 11. 2013, starší 90 kalendářních dnů. 
Nejpozději před podpisem smlouvy předloží vybraný 
uchazeč ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
základních a profesních kvalifikačních předpokladů, 
pokud je nepředloží při podání nabídky. 

Požadavky na obchodní podmínky: Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná 
za splnění specifikovaného předmětu veřejné zakázky 
v nabízeném termínu a kvalitě. 
Celkovou nabídku stanovit ve struktuře cena bez DPH, výše 
DPH a cena včetně DPH. 
Nabídka musí zohledňovat veškeré dodávky a výkony, kterých 
je třeba k provedení zadávacími podmínkami specifikovaného 
předmětu. 
Nabídková cena musí být stanovena jako cena nejvýše 
přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek 
stanovených ve smlouvě a úprava „smluvní ceny“ v průběhu 
realizace VZMR bude též možná v případě změn daňových 
předpisů a celostátní regulace cen a inflace (zveřejněné 
úrovně inflační hladiny statistickým úřadem). 
Veškeré změny nabídkové ceny podléhají oboustrannému 
odsouhlasení a musí být smluvně zabezpečeny. 
Uchazeč odpovídá za úplnost nabídky dle ustanovení 
obsaženého v této výzvě. Pokud bude zjištěno, že tomu tak 
není, bude to důvodem k vyřazení nabídky ze zadávacího 
řízení. 
Zadavatel doporučuje stanovit nabídkovou cenu s ohledem 
na veškeré náklady a zisk a přitom zohlednit všechny 
okolnosti, které mohou mít vliv na výši ceny této nabídky. 
Platební podmínky: 
Zadavatel uhradí zhotoviteli smluvně dohodnuté ceny 
po splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace a uzavřené smlouvy nebo její ucelené části. 
Splatnost faktury je stanovena na dobu min. 21 dnů 
od doručení faktury odběrateli. Zálohy nejsou povoleny. 
Platební podmínky budou uvedeny v návrhu smlouvy. 

Návrh kupní smlouvy musí Cena se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré 
náklady spojené se splněním předmětu veřejné zakázky 



  3 

obsahovat následující smluvní 
podmínky: 

v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky v zadaných termínech a kvalitě. 
Za závažné porušení smlouvy bude považováno nedodání 
zboží v  neodpovídající kvalitě a ve sjednaném termínu nebo 
odmítnutí plnění za podmínek uzavřeného smluvního jednání. 

Návrh kupní smlouvy musí 
obsahovat podrobnou úpravu 
minimálně následujících smluvních 
podmínek: 

Návrh kupní smlouvy o dodávce musí obsahovat samostatné 
body v tomto znění:  
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost 
o interních záležitostech a utajovaných skutečnostech druhé 
strany, se kterými se při plnění smlouvy seznámily. Porušení 
této povinnosti je hrubým porušením smlouvy, zakládající 
právo na odstoupení od smlouvy, smluvní pokutu a právo 
k náhradě škody (obdobně dle ustanovení § 373 
a následujících obchod. zákoníku). 
Záruční doby:  
Záruční doby uvede uchazeč v krycím listu (příloha č.2) 
dle předtisku pro hodnocení nabídky a dále v návrhu smlouvy 
v měsících.  
Dodací podmínky:  
Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích 
podmínek ve smyslu § 536 – 565 ObchZ a základních 
dodacích podmínek. 

Poskytnutí zadávací dokumentace 
-písemné výzvy: 

Zadávací dokumentace s přílohami bude poskytnuta 
pouze elektronicky  

Způsob podání nabídky a místo 
pro podání nabídek: 

Nabídku zadavatel požaduje podat elektronicky na e-mail 
adresu: nemecm@skolamv.cz ve formě pdf formátů níže 
uvedených dokumentů, které budou opatřeny zaručeným 
elektronickým podpisem oprávněné osoby nebo ve formě 
scanů vytvořených originálů. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
dodávky, její telefon, e-mailovou adresu (přílohy č. 1 a 2 ZD).  

Různé: Podáním nabídky uchazeč – dodavatel bere na vědomí 
a vyslovuje souhlas, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva, tuto zveřejní na webových stránkách 
www.skolamv.cz a www.softender.cz. 

Zadávací řízení se řídí: Vnitřními směrnicemi zadavatele a MV ČR pro zadávání 
veřejných zakázek.  
Zadávací řízení bude provedeno jako VZMR řešená 
analogicky jako jednací řízení bez uveřejnění s jedním 
uchazečem, který je výhradním výrobcem požadovaného 
zboží - viz. § 18 odst. (4) písm. h) a odst. (5) ZVZ a § 21 odst. 
(1) písm. d) ZVZ. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo (9 listů)  
Příloha č. 2 - Krycí list nabídky (1 list)  
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení (2 listy) 

Podpis osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Marie Markvartová  

zástupkyně ředitele školy pro ekonomiku  

 
Otisk razítka zadavatele: 

 
Datum: 21. listopadu 2013  

 


		2013-11-21T07:30:43+0100
	Schvaluji tento dokument




